



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 741 307
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KAGGE FORLAG AS
Forretningsadresse:	Tordenskiolds gate 2 0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jorunn Sandsmark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	83 790 208	113 291 221
Sum inntekter		83 790 208	113 291 221
Kostnader			
Varekostnad	5	52 335 063	65 558 020
Lønnskostnad	2, 10	22 597 641	24 948 452
Avskrivning på driftsmidler	4, 14	375 094	206 567
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	14		
Annen driftskostnad	2	4 246 614	2 639 142
Sum kostnader		79 554 413	93 352 180
Driftsresultat		4 235 795	19 939 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 000 000	
Annen renteinntekt			38 840
Annen finansinntekt		289 086	5 166
Sum finansinntekter		8 289 086	44 006
Rentekostnad til foretak i samme konsern			53 587
Annen rentekostnad		37 453	1 669
Annen finanskostnad		503 333	18 283
Sum finanskostnader		540 786	73 540
Netto finans		7 748 300	-29 533
Ordinært resultat før skattekostnad		11 984 095	19 909 507
Skattekostnad på ordinært resultat	9	935 779	4 437 532
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 048 316	15 471 975
Årsresultat	8	11 048 316	15 471 975
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 048 316	15 471 975



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		11 048 316	15 471 975
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 048 316	15 471 975
Sum overføringer og disponeringer		11 048 316	15 471 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	14		
Konsesjoner, patenter o.l.	14	1 309 788	960 311
Utsatt skattefordel	9	763 337	977 385
Goodwill	14		
Sum immaterielle eiendeler		2 073 125	1 937 696
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	35 129	202 000
Sum varige driftsmidler		35 129	202 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	2 903 680	2 903 680
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		2 928 680	2 903 680
Sum anleggsmidler		5 036 933	5 043 376
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	11 106 544	8 002 689
Fordringer			
Kundefordringer	13	24 730 773	52 147 136
Andre kortsiktige fordringer	6, 13	648 959	650 904
Konsernfordringer			18 132
Sum fordringer	13	25 379 732	52 816 173
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 671 059	33 729 627
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 671 059	33 729 627
Sum omløpsmidler		60 157 336	94 548 489



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		65 194 269	99 591 865
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 100	100 100
Overkurs		1 747 190	1 747 190
Sum innskutt egenkapital		1 847 290	1 847 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 905 923	36 857 607
Sum opptjent egenkapital		19 905 923	36 857 607
Sum egenkapital	8	21 753 213	38 704 897
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	13	13 435 000	
Sum annen langsiktig gjeld		13 435 000	
Sum langsiktig gjeld		13 435 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	3 016 254	3 523 630
Betalbar skatt	9	721 731	4 632 570
Skattetrekk og andre trekk		5 473 693	10 553 659
Kortsiktig konserngjeld	13	11 157	1 069 674
Annen kortsiktig gjeld	13	20 783 221	41 107 435
Sum kortsiktig gjeld		30 006 056	60 886 968
Sum gjeld		43 441 056	60 886 968
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 194 269	99 591 865



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	105 891 866	136 719 755
Sum inntekter		105 891 866	136 719 755
Kostnader			
Varekostnad		40 157 576	47 107 533
Lønnskostnad	3, 4	23 788 931	26 345 276
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 13	375 094	206 567
Annen driftskostnad	4	32 060 439	36 356 646
Sum kostnader		96 382 041	110 016 022
Driftsresultat		9 509 826	26 703 733
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 508	47 365
Annen finansinntekt		304 971	7 455
Sum finansinntekter		308 479	54 820
Annen rentekostnad		37 574	56 282
Annen finanskostnad		565 821	18 283
Sum finanskostnader		603 395	74 566
Netto finans		-294 916	-19 745
Ordinært resultat før skattekostnad		9 214 910	26 683 987
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 094 732	5 931 175
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 120 178	20 752 812
Årsresultat	8	7 120 178	20 752 812
Minoritetsinteresser		2 136 053	161 814
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 984 125	20 590 998
Totalresultat		4 984 125	20 590 998



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 984 125	20 590 998
Sum overføringer og disponeringer		4 984 125	20 590 998



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	13	1 309 788	960 311
Utsatt skattefordel	6	904 303	1 080 279
Sum immaterielle eiendeler		2 214 091	2 040 590
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	35 129	202 000
Sum varige driftsmidler		35 129	202 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	
Sum anleggsmidler		2 274 219	2 242 590
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12	13 486 885	9 560 183
Fordringer			
Kundefordringer	2	28 634 271	63 363 232
Andre kortsiktige fordringer	2, 5	648 960	650 905
Sum fordringer		29 283 231	64 014 137
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	34 131 590	42 680 862
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 131 590	42 680 862
Sum omløpsmidler		76 901 706	116 255 182
SUM EIENDELER		79 175 925	118 497 772



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	100 100	100 100
Overkurs		1 747 190	1 747 190
Sum innskutt egenkapital		1 847 290	1 847 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 104 902	47 127 582
Minoritetsinteresser		8 550 940	408 083
Sum opptjent egenkapital		26 655 842	47 535 665
Sum egenkapital	8	28 503 133	49 382 955
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2, 11	13 435 000	
Sum annen langsiktig gjeld		13 435 000	
Sum langsiktig gjeld		13 435 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 956 622	3 554 692
Betalbar skatt	6	1 918 756	6 136 606
Skyldig offentlige avgifter		6 194 563	12 729 221
Kortsiktig konserngjeld	5		
Annen kortsiktig gjeld		25 167 851	46 694 298
Sum kortsiktig gjeld		37 237 793	69 114 817
Sum gjeld		50 672 793	69 114 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 175 925	118 497 772



Års- og konsernregnskap 2021

Kagge Forlag AS

Org.nr.: 976 741 307



Kagge Forlag AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	83 790 208	113 291 221
Sum driftsinntekter		83 790 208	113 291 221
Varekostnad	5	52 335 063	65 558 020
Lønnskostnad	2, 10	22 597 641	24 948 452
Avskrivning på driftsmidler	4, 14	375 094	206 567
Annen driftskostnad	2	4 246 614	2 639 142
Sum driftskostnader		79 554 413	93 352 180
Driftsresultat		4 235 795	19 939 041
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		8 000 000	0
Annen renteinntekt		0	38 840
Annen finansinntekt		289 086	5 166
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	53 587
Annen rentekostnad		37 453	1 669
Annen finanskostnad		503 333	18 283
Resultat av finansposter		7 748 300	-29 533
Ordinært resultat før skattekostnad		11 984 095	19 909 507
Skattekostnad på ordinært resultat	9	935 779	4 437 532
Ordinært resultat		11 048 316	15 471 975
Årets resultat	8	11 048 316	15 471 975
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		11 048 316	15 471 975
Sum overføringer		11 048 316	15 471 975



Kagge Forlag AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	14	1 309 788	960 311
Utsatt skattefordel	9	763 337	977 385
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 073 125</u>	<u>1 937 696</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	35 129	202 000
Sum varige driftsmidler		<u>35 129</u>	<u>202 000</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	2 903 680	2 903 680
Investeringer i aksjer og andeler		25 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 928 680</u>	<u>2 903 680</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 036 933</u>	<u>5 043 376</u>
Omløpsmidler			
Varebeholdning	5	11 106 544	8 002 689
Fordringer			
Kundefordringer	13	24 730 773	52 147 136
Andre kortsiktige fordringer	6, 13	648 959	650 904
Fordring på konsernselskap		0	18 132
Sum fordringer	13	<u>25 379 732</u>	<u>52 816 173</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	23 671 059	33 729 627
Sum omløpsmidler		<u>60 157 336</u>	<u>94 548 489</u>
Sum eiendeler		<u>65 194 269</u>	<u>99 591 865</u>



Kagge Forlag AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	100 100	100 100
Overkurs		1 747 190	1 747 190
Sum innskutt egenkapital		1 847 290	1 847 290
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 905 923	36 857 607
Sum opptjent egenkapital		19 905 923	36 857 607
Sum egenkapital	8	21 753 213	38 704 897
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	13	13 435 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		13 435 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	3 016 254	3 523 630
Betalbar skatt	9	721 731	4 632 570
Skattetrekk og andre trekk		5 473 693	10 553 659
Gjeld til konsernselskap	13	11 157	1 069 674
Annen kortsiktig gjeld	13	20 783 221	41 107 435
Sum kortsiktig gjeld		30 006 056	60 886 968
Sum gjeld		43 441 056	60 886 968
Sum egenkapital og gjeld		65 194 269	99 591 865

Oslo, 11.05.2022
Styret i Kagge Forlag AS

Lene Juul Olsen
styreleder

Erling Kagge
styremedlem

Thomas Skjetne Røtjer
styremedlem

Solveig Øye
styremedlem

Jakob Harden
styremedlem

Anette Whitt
styremedlem

Jorunn Sandsmark
daglig leder



Års- og konsernregnskap 2021

Kagge Forlag AS

Org.nr.: 976 741 307



Kagge Forlag AS					
Resultatregnskap - mor/konsern					
Morselskap				Konsern	
2021	2020		Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader					
83 790 208	113 291 221	Salgsinntekt	10	105 891 866	136 719 755
83 790 208	113 291 221	Sum driftsinntekter		105 891 866	136 719 755
32 132 943	39 383 508	Varekostnad		40 157 576	47 107 533
22 597 641	24 948 452	Lønnskostnad	3, 4	23 788 931	26 345 276
375 094	206 567	Avskrivning av driftsmidler og	7, 13	375 094	206 567
24 448 735	28 813 654	Annen driftskostnad	4	32 060 439	36 356 646
79 554 413	93 352 180	Sum driftskostnader		96 382 041	110 016 022
4 235 795	19 939 041	Driftsresultat		9 509 826	26 703 733
Finansinntekter og finanskostnader					
8 000 000	0	Inntekt på investering i datterse		0	0
0	38 840	Annen renteinntekt		3 508	47 365
289 086	5 166	Annen finansinntekt		304 971	7 455
37 453	55 256	Annen rentekostnad		37 574	56 282
503 333	18 283	Annen finanskostnad		565 821	18 283
7 748 300	-29 533	Resultat av finansposter		-294 916	-19 745
11 984 095	19 909 507	Ordinært resultat før skattek		9 214 910	26 683 987
935 779	4 437 532	Skattekostnad på ordinært resul	6	2 094 732	5 931 175
11 048 316	15 471 975	Ordinært resultat		7 120 178	20 752 812
11 048 316	15 471 975	Årsresultat	8	7 120 178	20 752 812
0	0	Minoritetens andel		2 136 053	161 814
11 048 316	15 471 975	Majoritetens andel		4 984 125	20 590 998
Overføringer					
11 048 316	15 471 975	Avsatt til annen egenkapital			
11 048 316	15 471 975	Sum disponert			



Kagge Forlag AS				
Balanse - mor/konsern				
2021	Morselskap 2020	Note	Konsern 2021	2020
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
1 309 788	960 311	13	1 309 788	960 311
763 337	977 385	6	904 303	1 080 279
<u>2 073 125</u>	<u>1 937 696</u>		<u>2 214 091</u>	<u>2 040 590</u>
Varige driftsmidler				
35 129	202 000	7	35 129	202 000
<u>35 129</u>	<u>202 000</u>		<u>35 129</u>	<u>202 000</u>
Finansielle anleggsmidler				
2 903 680	2 903 680	5	0	0
25 000	0		25 000	0
<u>2 928 680</u>	<u>2 903 680</u>		<u>25 000</u>	<u>0</u>
<u>5 036 933</u>	<u>5 043 376</u>		<u>2 274 219</u>	<u>2 242 590</u>
Omløpsmidler				
11 106 544	8 002 689	12	13 486 885	9 560 183
Fordringer				
24 730 773	52 147 136	2	28 634 271	63 363 232
648 959	650 904	2, 5	648 960	650 905
0	18 132		0	0
<u>25 379 732</u>	<u>52 816 173</u>		<u>29 283 231</u>	<u>64 014 137</u>
23 671 059	33 729 627	9	34 131 590	42 680 862
<u>60 157 336</u>	<u>94 548 489</u>		<u>76 901 706</u>	<u>116 255 182</u>
<u>65 194 269</u>	<u>99 591 865</u>		<u>79 175 925</u>	<u>118 497 772</u>



Kagge Forlag AS				
Balanse - mor/konsern				
Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
100 100	100 100		100 100	100 100
1 747 190	1 747 190	1	1 747 190	1 747 190
1 847 290	1 847 290		1 847 290	1 847 290
Opptjent egenkapital				
19 905 923	36 857 607		18 104 902	47 127 582
0	0		8 550 940	408 083
19 905 923	36 857 607		26 655 842	47 535 665
21 753 213	38 704 897	8	28 503 133	49 382 955
Annen langsiktig gjeld				
13 435 000	0		13 435 000	0
13 435 000	0	2, 11	13 435 000	0
Kortsiktig gjeld				
3 016 254	3 523 630		3 956 622	3 554 692
721 731	4 632 570	6	1 918 756	6 136 606
5 473 693	10 553 659		6 194 563	12 729 221
11 157	0	5	0	0
20 783 222	42 177 109		25 167 851	46 694 298
30 006 056	60 886 968		37 237 793	69 114 817
43 441 056	60 886 968		50 672 793	69 114 817
65 194 269	99 591 865		79 175 925	118 497 772
Sum egenkapital og gjeld				
Oslo, 11.05.2022				
Styret i Kagge Forlag AS				
<u>Lene Juul</u>		<u>Erling Kagge</u>		<u>Thomas Røtjer</u>
Lene Juul (12. mai. 2022 12:51 GMT+2)		Erling Kagge (24. mai. 2022 11:14 GMT+2)		Thomas Røtjer (23. mai. 2022 09:36 GMT+2)
Lene Juul Olsen		Erling Gjerdrum Kagge		Thomas Skjetne Røtjer
styreleder		styremedlem		styremedlem
<u>Solveig Øye</u>		<u>Jakob Harden</u>		<u>Anette Whitt</u>
Solveig Øye (23. mai. 2022 15:35 GMT+2)		Jakob Harden (16. mai. 2022 11:20 GMT+2)		Anette Whitt (12. mai. 2022 11:59 GMT+2)
Solveig Øye		Jakob Harden		Anette Whitt
styremedlem		styremedlem		styremedlem
		<u>Jorunn Sandsmark</u>		
		Jorunn Sandsmark (12. mai. 2022 11:59 GMT+2)		
		Jorunn Sandsmark		
		daglig leder		



Konsernet Kagge Forlag AS

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernet omfatter morselskapet Kagge Forlag AS samt datterselskapet J M Stenersens Forlag as, 100 % eiet av Kagge Forlag AS.

Datterselskapet konsolideres etter oppkjøpsmetoden. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert.

Der ikke annet er nevnt, gjelder notene for selskapsregnskapet også for konsernet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsernet Kagge Forlag AS



Konsernet Kagge Forlag AS

Noter til regnskapet for 2021

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Mor

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	770	130	100 100

Aksjonærer

	Aksjer	Eierandel
JP/Politikens Hus A/S	539	70 %
Norske Eventyr AS	231	30 %
Totalt antall aksjer	770	100%

Aksjene i Norske Eventyr as kontrolleres av styremedlem Erling Kagge.

Note 2 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn et år	kr 0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	kr 0

Note 3 Lønnskostnader

Mor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	18 203 866	20 583 667
Arbeidsgiveravgift	2 681 053	2 878 519
Pensjonskostnader	850 030	1 092 874
Andre lønnsrelaterte ytelser	862 693	393 391
Sum	22 597 642	24 948 451

**Konsernet Kagge Forlag AS**

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 forts.**Konsern**

Lønnskostnader	2021	2020
Lønn	19 246 233	21 819 708
Arbeidsgiveravgift	2 828 701	3 044 623
Pensjonskostnader	850 030	1 092 874
Andre lønnsrelaterte ytelser	863 967	388 071
Sum	23 788 931	26 345 276

Mor har i 2021 sysselsatt 23,7 årsverk, konsernet har i 2021 sysselsatt 24,7 årsverk.

I konsernet er det etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**Ytelser til ledende personer i mor**

	Daglig leder	Styret
Lønn, honorar	1 954 425	822 895
Pensjonsutgifter	46 282	24 545
Annen godtgjørelse	7 829	98 712

Daglig leder har avtale om resultatbasert bonus. Årets resultat utløste ikke bonus utover den generelle bonusordningen for alle ansatte.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjorde i mor kr 233 595 og kr 337 995 i konsernet.

Honoraret fordeler seg som følger:

	Mor	Konsern
Revisor, revisjon	138 595	199 095
Revisor, teknisk bistand	42 750	66 400
Revisor, annen bistand	233 595	72 500

Note 5 Datterselskaper**Mor**

Datterselskap	Eierandel	Forr.kontor	Balansført verdi	Resultat	Egenkapital 31.12.21
J M Stenersens Forlag AS	100 %	Oslo	2 903 680	4 071 862	9 653 600

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for datterselskap.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted:

	2021	2020
Utbytte fra datter	8 000 000	0
Administrasjonsgodtgjørelse	2 499 999	2 499 999

Konsernet Kagge Forlag AS



Konsernet Kagge Forlag AS				
Noter til regnskapet for 2021				
Note 5 forts.				
Mellomværende med konsernselskaper:				
	2021	2020		
Fordringer	0	18 132		
Gjeld	11 157			
Note 6 Skatter				
	Mor		Konsern	
Resultatført skatt på ordinært resultat:	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt	721 731	4 632 570	1 918 756	6 136 606
Endring i utsatt skatt	214 048	-195 038	175 976	-205 431
Sum skattekostnad	935 779	4 437 532	2 094 732	5 931 175
Beregning av årets skattegrunnlag:				
	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skattekostnad	11 984 095	19 909 507	9 214 911	26 683 987
Permanente forskjeller	-7 730 554	261 089	306 600	275 895
Endring i midlertidige forskjeller	-972 947	886 540	-799 892	933 781
Årets skattegrunnlag	3 280 594	21 057 135	8 721 619	27 893 663
Betalbar skatt, 22 %	721 731	4 632 570	1 918 756	6 136 606
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Varige driftsmidler	-120 334	-135 746	-120 334	-135 746
Varebeholdning	-3 249 380	-4 406 484	-3 890 135	-4 874 184
Fordringer	-100 000	99 568	-100 000	99 568
Sum grunnlag utsatt skatt	-3 469 714	-4 442 661	-4 110 469	-4 910 362
22 % utsatt skatt/- skattefordel	-763 337	-977 385	-904 302	-1 080 279
Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:				
22 % skatt av resultat før skatt	2 636 501	4 380 091	2 027 281	5 870 477
Permanente forskjeller, 22 % *)	-1 700 722	57 439	67 452	60 698
Beregnet skattekostnad	935 779	4 437 531	2 094 733	5 931 175
*) Inkluderer: ikke fradagsberettigede kostnader, som f.eks representasjon.				
Konsernet Kagge Forlag AS				



Konsernet Kagge Forlag AS					
Noter til regnskapet for 2021					
Note 7 Varige driftsmidler					
Mor		Transport- midler	Driftsløsøre	Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		670 150	848 391	800 000	1 648 391
Tilgang i året					
Avgang i året					
Anskaffelseskost 31.12.		670 150	848 391	800 000	1 648 391
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		670 150	840 264	772 998	1 613 262
Bokført verdi 31.12.		0	8 127	27 002	35 129
Årets ordinære avskrivninger		0	6 873	160 000	166 873
Avskrivningssatser		20%	30%	20%	
Konsern		Transport- midler	Driftsløsøre	Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		670 150	1 045 646	800 000	2 515 796
Tilgang i året		0	0	0	0
Avgang i året					0
Anskaffelseskost 31.12.		670 150	1 045 646	800 000	2 515 796
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		670 150	1 037 519	772 998	2 480 667
Balanseført verdi 31.12.		0	8 127	27 002	35 129
Årets ordinære avskrivninger		0	6 873	160 000	166 873
Avskrivningssatser		20%	30%	20%	
Note 8 Egenkapital					
Mor	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital 31.12.20	100 100	1 747 190	36 857 607	38 704 897	
Årets resultat			11 048 316	11 048 316	
Tilleggsutbytte			-28 000 000	-28 000 000	
Egenkapital 31.12.21	100 100	1 747 190	19 905 923	21 753 213	
Konsern	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Minoritet-ens andel	Sum
Egenkapital 31.12.20	100 100	1 747 190	47 127 582	408 083	49 382 955
Årets resultat			4 984 125	2 136 053	7 120 178
Endring minoritetsinteresse			-6 414 887	6 414 887	0
Tilleggsutbytte vedtatt 2021			-28 000 000	0	-28 000 000
Egenkapital 31.12.21	100 100	1 747 190	17 696 820	8 959 023	28 503 133
Konsernet Kagge Forlag AS					

**Konsernet Kagge Forlag AS**

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Bankinnskudd

	Mor	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør kr	762 654	805 102
Depositumskonto husleie utgjør kr	1 155 435	1 155 435

Note 10 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Førlagsvirksomhet	83 790 208	113 291 221	105 891 867	136 719 755
Andre salgs- og driftsinntekter	0	0	0	
Sum inntekter	83 790 208	113 291 221	105 891 867	136 719 755

Geografisk fordeling	2021	2020	2021	2020
Norge	105 492 395	112 899 897	105 492 395	136 301 202
Andre land	399 472	391 324	399 472	418 553
Sum	105 891 867	113 291 221	105 891 867	136 719 755

Note 11 Finansiell markedsrisiko**Konsern**

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har ikke ekstern rentebærende gjeld.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2021.

Note 12 Varer

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lager av ferdigvarer	10 334 813	10 165 670	12 646 663	11 833 210
Lager av varer under tilvirkning	4 021 111	2 243 503	4 730 357	2 601 157
Ukurans	-3 249 380	-4 406 484	-3 890 135	-4 874 184
Sum	11 106 544	8 002 689	13 486 885	9 560 183



Konsernet Kagge Forlag AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 Immaterielle eiendeler

	Nettside
Anskaffelseskost 01.01	995 878
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	557 700
Anskaffelseskost 31.12.	1 553 578
<u>Akkumulerte avskrivninger 31.12</u>	<u>243 790</u>
<u>Bokført verdi 31.12</u>	<u>1 309 788</u>
Årets avskrivninger	208 223
Økonomisk levetid	7 år
Avskrivningsplan	Lineær



Konsernet Kagge Forlag as					
Kontantstrømoppstilling					
Morselskap			Konsern		
2021	2020		2021	2020	
		Likvider tilført / brukt på virksomheten:			
11 984 095	19 909 507	Resultat før skatt	9 214 910	26 683 987	
-4 632 570	-2 357 184	Betalbar skatt	-6 136 606	-3 469 661	
375 094	206 567	Ordinære avskrivninger	375 094	206 567	
		Gevinst ved salg av driftsmidler	0	0	
		Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	31 204 189	-22 745 720	
23 805 132	-14 280 702				
-26 442 620	9 421 550	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-28 059 160	13 237 033	
5 089 131	12 899 738	Netto likviditetsendring fra virksomheten	6 598 428	13 912 206	
		Likvider tilført / brukt på investeringer:			
-557 700	-995 878	Investeringer i varige driftsmidler	-557 700	-995 878	
		Salg av varige driftsmidler (salgssum)	0	0	
-25 000	0	Endring i andre investeringer	-25 000	0	
-582 700	-995 878	Netto likviditetsendring fra investeringer	-582 700	-995 878	
		Likvider tilført / brukt på finansiering:			
13 435 000	0	Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)	13 435 000	0	
		Nedbetaling av gammel gjeld	0	0	
-28 000 000	-12 000 000	Utbytte (utbetalt)	-28 000 000	-12 000 000	
-14 565 000	-12 000 000	Netto likviditetsendring fra finansiering	-14 565 000	-12 000 000	
-10 058 569	-96 140	Netto endring i likvider i året	-8 549 272	916 328	
33 729 627	33 825 767	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	42 680 862	41 764 534	
23 671 058	33 729 627	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	34 131 590	42 680 862	
762 654	757 477	Herav utgjør bundne skattetrekkmidler	762 654	757 477	
1 155 435	1 155 435	Herav utgjør depositumskonto husleie	1 155 435	1 155 435	

Konsernet Norske Eventyr AS



Årsberetning 2021 fra styret i Kagge Forlag AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Kagge AS er forlagsvirksomhet. Foretaket er lokalisert i Oslo.

Selskapets utvikling, resultat og fortsatte drift

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling 31.12.21.

Selskapet har hatt en nedgang i omsetning på 29,5 millioner sammenlignet med 2020, som var et rekordår for forlaget. Nedgangen kom først og fremst i julesalget; starten på året var god.

Omsetningen endte på 83 790 208, og driftsresultatet ble 4 235 795.

Konsernregnskapet, der tall fra datterselskapet J.M. Stenersens forlag (JMS) inngår, viser følgende:

Omsetningen i 2021 er 105 891 866, en nedgang på 30 827 889 fra 2020. Driftsresultatet i JMS er 5 274 031, og konsernet ender dermed med et driftsresultat på 9 509 826.

Resten av årsresultatet foreslås overført annen egenkapital. Konsernets frie egenkapital utgjør kr 28 403 033 pr 31.12.21.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet eller foretakets stilling.

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapet har ikke ekstern rentebærende gjeld.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. En slik forsikring vil tegnes i 2022.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 83 dager, som utgjør omtrent 1,5 % av total arbeidstid i året.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy for å unngå forskjellsbehandling grunnet kjønn. Vi hadde 23,7 årsverk fordelt på 26 ansatte og en frilansredaktør i 2021. Av disse er 19 kvinner og 8 menn. Daglig leder er kvinne. Selskapets styre besto ved utgangen av 2021 av 3 menn og 3 kvinner.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 11. mai 2022

Lene Juul

Lene Juul (12. mai. 2022 12:51 GMT+2)

Lene Juul

Styrets leder

Anette Whitt

Styremedlem

Erling Kagge

Erling Kagge (24. mai. 2022 11:14 GMT+2)

Erling Kagge

Styremedlem

Jakob Harden (16. mai. 2022 11:20 GMT+2)

Jakob Harden

Styremedlem

Thomas Røtjer

Thomas Røtjer (23. mai. 2022 09:36 GMT+2)

Thomas Røtjer

Styremedlem/ansattrepresentant

Solveig Øye

Solveig Øye (23. mai. 2022 15:35 GMT+2)

Solveig Øye

Styremedlem/ansattrepresentant



Års- og konsernregnskap_Årsberetning_Kagge_2021

Endelig revisjonsrapport

2022-05-24














Opprettet:	2022-05-12
Av:	Jorunn Sandsmark (jorunn@kagge.no)
Status:	Signert
Transaksjons-ID:	CBJCHBCAABAHAHdic8rLQIKuBhSb3Zy0gkj_gcpnDpOZG

"Års- og konsernregnskap_Årsberetning_Kagge_2021"-historikk

-  Dokument opprettet av Jorunn Sandsmark (jorunn@kagge.no)
2022-05-12 - 09:56:54 GMT
-  Dokument e-signert av Jorunn Sandsmark (jorunn@kagge.no)
Signaturdato: 2022-05-12 - 09:59:27 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til Lene Juul (lene.juul@jppol.dk) for signering
2022-05-12 - 09:59:29 GMT
-  E-postmelding vist av Lene Juul (lene.juul@jppol.dk)
2022-05-12 - 10:51:05 GMT
-  Dokument e-signert av Lene Juul (lene.juul@jppol.dk)
Signaturdato: 2022-05-12 - 10:51:41 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til Jakob Harden (jakob.harden@pol.dk) for signering
2022-05-12 - 10:51:43 GMT
-  E-postmelding vist av Jakob Harden (jakob.harden@pol.dk)
2022-05-16 - 09:19:53 GMT
-  Dokument e-signert av Jakob Harden (jakob.harden@pol.dk)
Signaturdato: 2022-05-16 - 09:20:36 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til ANETTE WHITT (anette.whitt@jppol.dk) for signering
2022-05-16 - 09:20:39 GMT
-  E-postmelding vist av ANETTE WHITT (anette.whitt@jppol.dk)
2022-05-18 - 07:40:31 GMT





-  E-postmelding vist av ANETTE WHITT (anette.whitt@jppol.dk)
2022-05-20 - 10:03:28 GMT
-  E-postmelding vist av ANETTE WHITT (anette.whitt@jppol.dk)
2022-05-23 - 06:54:06 GMT
-  Dokument e-signert av ANETTE WHITT (anette.whitt@jppol.dk)
Signaturdato: 2022-05-23 - 06:54:22 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til Thomas Røtjer (thomas@kagge.no) for signering
2022-05-23 - 06:54:25 GMT
-  E-postmelding vist av Thomas Røtjer (thomas@kagge.no)
2022-05-23 - 07:14:07 GMT
-  Dokument e-signert av Thomas Røtjer (thomas@kagge.no)
Signaturdato: 2022-05-23 - 07:36:10 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til Solveig Øye (solveig@kagge.no) for signering
2022-05-23 - 07:36:12 GMT
-  E-postmelding vist av Solveig Øye (solveig@kagge.no)
2022-05-23 - 13:33:15 GMT
-  Dokument e-signert av Solveig Øye (solveig@kagge.no)
Signaturdato: 2022-05-23 - 13:35:27 GMT - Tidskilde: server
-  Dokument sendt via e-post til Erling Kagge (erling@kagge.no) for signering
2022-05-23 - 13:35:29 GMT
-  E-postmelding vist av Erling Kagge (erling@kagge.no)
2022-05-24 - 09:14:30 GMT
-  Dokument e-signert av Erling Kagge (erling@kagge.no)
Signaturdato: 2022-05-24 - 09:14:52 GMT - Tidskilde: server
-  Avtale fullført.
2022-05-24 - 09:14:52 GMT





Stiansen & Co AS

Statsautoriserte revisorer

Til generalforsamlingen i

Kagge Forlag AS
